Absolue q[uo]s d[omi]n[e] tuor[um] delicta p[ro]p[ri]a et a pec-
cator[um] tuor[um] meritis, que pro fragilitate
nostra contraximus, tua benignitate liberauit.

Dixit enim misericors si reu[er]e fimbriam
vestimenti eius salua ero **an** **S**i reu[er]e fimbriam
vestimenti eius salua esse pot[er]o ab infirmitate mea.

De p[ro]p[ri]etate tuam q[uo]s d[omi]n[e] benign[us] **do xxv.**
exaudi: et quib[us] supplicandi prestas affe-
ctum, tribue defensionis auxiliu[m]. **Antiphona.**

Qum subleuasset oculos ihs et vidisset magnam
multitudine[m] uenire ad se dixit ad philippum
videtis hic panes ut manducet hic hor[um] autem
dixit tentans eu[m] ip[s]e enim sciebat quid esset facturus
De quib[us] panib[us] & duob[us] p[ro]p[ri]is facta uult d[omi]n[u]s
quib[us] nulla hominum **an** **S**arcinauit d[omi]n[u]s quib[us]

intra hoīm de quinque panib; et duob; pisib;. *do xxij.*

Omnis semperne deus misericordiaz tuā ostēdi
de supplicib; ut qui de meritorū qualitate dif-
fidimus: non iudiciū tuū sed indulgentiam
sentiamus. *Dei do. Omnia proxima an ad-
uentū dñi. Grata dñe. Ut supra toni-
fica xxij.*

Incipiunt Collecte de sanctis patris estivalis
& primo de sancto Ambrosio episcopo

Deus mundi conditor et redemptor:
qui hodiernae festivitatis die bñi Am-
brolii confessoris tui ante portū migratione
conferasti: pia nobis q̄s ut eius amica te
lebetate deuotus exultamus obsequijs: eius
sustitapis tue pietatis consequamur auxiliū.
Pro qua q̄s op̄s deus ut **Tiburnij Valeri-**
& Marini solēnia colimus: eorū etiā virtu-
tes imitemur. *Dei do. Leonis.*
Deus qui bñm Leonē pontifice scōr-
tior: meritis coequasti: concede q̄s ut qui cō-
memoratiōis eius festa proluimus: vite q̄s
imitemur exempla. *Dei do. Gregoꝝ m̄re.*
Deus qui nos bñ Gregoꝝ m̄ris nuq̄ me-
ritis et intercessioe lenificus: dōce q̄s

cuis ut qui eius bñficia possumus: dono tue
gracie consequamur. **Adelberti eode die.**

Hesto dñe supplicationib; nr̄is/ ut qui ex
iniquitate n̄ra reos nos esse cognoscās:
beati Adelberti nr̄is tui atq; ponē intercessi
eius qui bñm **Marci** / one liberemur.

Marci euangelistā tuū euangelice p̄
dicationis gracia sublimasti: tribue q̄s eius
nos semp et exuditione p̄ficere: et orōne defendi.

Presta q̄s opis d̄s/ ut interce **Vitalis**.
Denice beato Vitale nr̄e tuo/ et a cūctis
aduersitatib; liberemur in corp̄e: & a prauis
cogitationib; mundemur i mente. **Per dñz**

Deus qui nos annua **Philippi & Jacobi**.
Oaploꝝ tuoz philippi et iacobi solenni
tate letificas: p̄ta q̄s/ ut quoz gaudemus
mentis: instruiamur exemplis. **Inuenno.**

Deus qui in preclara **nis sancte crucis**.
salutifere crucis inuentione passionis
tue miracula suscitasti: concede ut vitulis
ligni p̄cio eterne vite suffragia consequamur. **Amā.**

Presta q̄s om̄nis **Eade die Alexandri &**
deus ut qui sc̄oz tuoz Alexandri luenty
et Theodoli natalicia columus: a cūctis mal
tinentib; eoz intercessionib; liberemur. **P**

Deus qui conspicias q̄ **Joānis an portū la**
nos vndiq; mala n̄ra purgant p̄ta
q̄s ut bñ Joānis apli tui intercessio glorio

Dom̄n̄ipotens deus ut qui bñz **marci**
Sordiani et Epimachi solēnia columus: eoz
apud te intercessiōib; adiuuemur. **Per.**

Presta q̄s opis deus **pancraty ferezi &**
ut qui bñz nr̄is in nr̄oz **pancraty** / te

rei et achillei natalicia colimus; a nictis
malis immunitib; eor; intercessionibus li
beremur. **Sangolfi** uesupm **Georgii** fo. j.

Leterur ecclesia tua deus bti **Sonifacy**
Sonifacy miris tui confisa suffragis
atq; eius p;ab; gloriosis et deuota pmaneat;
et secura consistat. **Per Potentiane**

Aaudi nos deus salutaris nr; ut sicut
de bte **Potentiane** festiuitate gaudem;
ita pie deuotionis erudiamur affectu. **Per**

Da q; ops deus, ut qui beati **Vibani**
Vibani miris tui atq; pont; solennia co
luntus eius apd te intercessioib; adiuuentur;

Aurulum tui nobis dñe q; **Maximuu**
Maximuu placatus impende; et intercedente beato
Maximino confessor; tuo atq; pont; sic; dexte
ram super nos tue p;inationis extende. **Per**

Deus qui nos beate **Petrone** **Petrone**
Petrone uirginis tue annua solennitate letificas;
concede p;icis; ut eius adiuuentur; meius;
cuius castitatis irradiam; exemplis. **Per**

Deus qui nos annua **Marcellini & petri**
Marcellini & petri b;or; **Marcellini** et **Petri** miris tuor; so
lemnitate letificas; p;ia q; ut quor; gaudem;
meius; prouocemur exemplis! **Sonifacy** fo

Magnificet te dñe sc;or; tuor; **Sonifacy** fo
Sonifacy fo; eius b;ra solennitas; qua et illis
gloria sempiterna; et op;e nob; ineffabili pro
uidentiā contulisti. **Per**

Deus qui nos beati **Pmi & feliciani**
Pmi & feliciani sc;or; tuor; p;urim; et fel
icitate festiuitate secuti; quoru; suffragis; pro
tectionis tue dona sentiamus. **Sarnade**.

Deus qui nos beati **Sarnade** apli tui me
ritis et intercessio; letificas; concede p;ia;

Deus qui nos beati **Sarnade** apli tui me
ritis et intercessio; letificas; concede p;ia;

ut qui eius bñficia possumus. dono tue
gracie consequamur. **Basiliadis &**
Sanctorum Basiliadis Cirium Haboensis et
Hazaru q̄s dñie natalicia virtua nobis respice
deant; ut qđ illis contulit excellentia sempit
na; fructib; vite deuotionis accrescat. Per do

Da carie tue q̄s dñie **Vni Modesti &**
scis tuis p̄uo et Modesto anq̄ Crescen
cia intercedentib; superbe non sapere; sed tibi
placata humilitate proficere; ut p̄terua de
spiciens; q̄cūq; matura sunt libera erexit

charitate. Per: Marcæ & Marcellian.
Restra q̄s om̄ps deus; ut qui sc̄oz Mar
ti et Marcelli in natalicia colimus; a tui
ctis imminētib; eoz intercessiōe liberemur. D.

Deus qui nos annua **Seruasij & protha,**
sc̄oz tuoz Seruasij et Prothasij solēni
tate letificas; concede p̄picius; ut quoz gande
mus meritis; accedam exemplis. **Albam.**

Deus qui nos annua bñ **Albam** in dñi
solēnitare letificas; concede p̄picius;
ut cuius natalicia colimus virtutib; quoz
passiōis imitemur. **X milijū m̄m.**

Deus qui ad imitandū passiōis tue exe
plum; decē milia m̄m crucis p̄ambulū
subire fecisti; tribue q̄s; ut qui eoz passiōz
veneramur; passiōis tue remedia discāmur. **An̄ c̄i;**
Eodē die Paulini; ut in Stephani pape. fo. v/

D In vigilia Joannis baptiste ad vs.
Restra q̄s om̄ps deus; ut familia tua
per viā salutis incedat; et bñ Joānis p̄cur
sois hōctamenta sectando; ad eū quem p̄
duxit secura perueniat. Dominuz n̄m.

Quoniam quod omnia operis deus ut qui beati lo-
annis baptiste solennia colimus: eius
apud te intercessione muniamur. **In die.**

Deus qui precem die honorabile nobis
in beato iohannis nate fecisti: da plie-
nus spiritualium gratia gaudiorum et omnium
fidelium merces dirigere in via salutis eterne.

Quesumus omnipotens **iohannis & pauli**
ne festivitatis erapiat: que de beatorum iohannis
& pauli glorificatione prebit: quos eade fides
et passio vere fecit esse germanos. **Dez do**

leonis m. ut sup **leonis. ante Georgii. fo 1.**

Deus qui etiam **In vigilia petri & pauli**
tua apostoli tui petri fide et noie consecrasti:
quique beati illi pauli ad predicandum gentibus
gloria tua sociare dignatus es: concede ut
omnes qui ad apostolorum tuorum solennia conveni-
unt spirituali remuneratione dicentur. **In die.**

Deus qui hodiernum die apostolorum tuorum petri
et pauli martyrio consecrasti: da eccle-
siae tuae in omnibus sequi prebit: per quos
religionis sumpsit exordium. **Pauli.**

Deus qui multitudinem gentium beati pauli
apostoli predicatione docuisti: da nobis
quesumus ut tuam natalicia colimus: eius
apud te precamina sentiamus. **In octava**

apostolorum. Deus qui nos per: ut in Hymno

omnium sempiternus deus: qui et abun-
dantia charitatis beati mariani tuo filio
impregnatum: ad saluationem elysabet in-
spirasti: prebit quod ut per eius visitationem omnes
celestibus impleamur: a ab omnibus adue-

De scto petro.
folio .9.

fo 10

scantibus etiamur. **Per eundē Eodē die** **D**

eus qui nos scōr tuor **cessi & Martiniani**,
Decessi et **Martiniani** confessionibz
gloriosis circumdas et protegis: da nob et
eor imitatione p̄ficere: et uicēcessig gaudē

Om̄pis semp. ds qui nos annua **Valerii**
recursione depositis sc̄i **Valerii** con
fessoris tui atz p̄one leuificas: eius suffragā
tibz meritis concede p̄picius: ut ab iminenti
bus p̄cul liberemur: et eternis gaudis p̄

Osc̄u mereamur. **Per** **In octa ap̄loz**
Deus cuius dextera b̄m̄ **Per** ambu
lantem in fluctibz ne mergētur erexit: et
coap̄lm̄ eius **Pauluz** tercio naufragan
tē & p̄fundo pelagi liberauit: exaudi nos
p̄picius et concede: ut ambobz meritis eter
nitatis gl̄iam consequamur. **Qui cū Eodē**

die sc̄i Eoan̄s & Georgij. fo. i. **Pilian**
& sonoz; ut sup. **Tiburtij & Valeriani fo. i.**

Presta q̄s ops ds: ut qui **Septē sc̄m̄**.
gloriosos n̄res fortes in sua confessione
cognouimus: p̄nos apud te in n̄ra uiteces
sione sentiamus. **Translatōis S̄ndicti**

Percessio nos q̄s die b̄m̄ **Benodicti**
abbatis cōmendz: ut ad n̄ris meritis nō ui
lemus: eius p̄ocino assēquimur. **Margarete**.

Deus qui b̄am̄ **Margaretā** uirginem
hodieina die ad celos p̄ m̄ry palmā u
nure feasti: crede p̄picius: ut eius exempla se
quentes ad te p̄uenire mereamur. **Per** **Deo**

Deus q̄ ecclēsiā tuā distributā **Dunsiōis**
hodieina die per orbem terraz **ap̄loz**
scōz ap̄loz tuorū predicatā fundasti: crede q̄s: ut
quorū sub vna celebritate recolimus in

signa; eoz in cunctis necessitatibz nris
experiamur suffragia. **¶ Deo Alexy.**

Deus qui bto Alexy confessoris tuis tribu-
isti ut noua modis arte deluderet; et de
hoste humani gnis triumpharet; concede pnia
ut eius muniamur auxilio; cuius salutis se-
& **¶ Cris erudimur exemplis. Arbogasti,**

fo. y. ut debant. **Praxedus** ut supra **Petronelle. fo. y.**

Concede qd ops ds ad **Victoris** forduis
eoz nos gaudia etna pangere; de quoz
nos virtute tribue annua solentate gaudere.

Beate **Marie** magdalene **Marie magda.**
qd dne suffragis adiuuemur; cuius
precibz exocatus quadriduanis fecim moctui
ab inferis resuscitasti. **¶ Qui cu? Apollinari**

Preces plii tui qd dne clemeter exaudi; ut
bni **Apollinarius** nris tui meritis adiu-
uemur; cuius passione letamur. **Christiane,**

Deus qui inter cetera potentie tue miran-
dia; etia in sexu fragili victoria nry contu-
listi; concede ppiatus ut diu natalicia colimus
per eius ad te exempla gradiamur. **¶ Jacobi,**

Sio dne plebi tue sanctificator et custos:
ut apli tui **Jacobi** munita pfidys; a con-
uersatione tibi placeat n secuta deseruiat. **¶ D.**